Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

От «12». 11. 2018 г.

№ 1810
Об утверждении состава управляющего
совета МБОУ «Графовская СОШ»
На основании ходатайства администрации МБОУ « Графовская средняя общеобразовательная школа» от 31.10.2018г. п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Управляющий совет МБОУ «Графовская средняя общеобразовательная школа Шебекинского района, Белгородской области » в следующем составе:
1) Рыбенко Наталья Васильевна – представитель от родителей, председатель Управляющего совета;

2) Песоцкая Елена Викторовна – представитель от родителей, член Управляющего совета;

3) Костина Нелли Николаевна – учитель, секретарь Управляющего совета;

4) Андреева Марина Алексеевна – представитель от родителей, член Управляющего совета;

5) Спицына Галина Ивановна – куратор школы, главный специалист МКУ «Управление образование Шебекинского района», член Управляющего совета;

6) Заболотная Галина Павловна– директор школы, член Управляющего совета;

7) Королев Вячеслав Николаевич – представитель от родителей, член Управляющего совета;

8) Митусова Лариса Васильевна – представитель от родителей, член Управляющего совета;

9) Саенко Наталья Ильинична – учитель, член Управляющего совета;

10)  Новосельцева Вера Александровна – учитель, член Управляющего совета;

11)  Гельбич Марина Юрьевна – сторож, член Управляющего совета;

12)  Титова Дарья – учащаяся 10 класса, член Управляющего совета;

13) Доренский Вадим – учащаяся 10 класса, член Управляющего совета;
14)  Кривогузова Мария - учащаяся 10 класса, член Управляющего совета;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник

МКУ «Управления образования Шебекинского района»

	А. М. Сабадаш